'Hicri 921-979, miladi 1515-1571 tarihli Balıkesir mahkeme sicillerine göre
"yüncü" aşireti, Balıkesir ivrindi kazası civarındaki Taşlı, Akgök, Kara gedik
bölgelerine yerleştirildikleri yazılıdır.